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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 84,20 m2,

Szczecin, os. Arkońskie

Cena 699 000 zł

TYLKO U NAS!!!
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ !

Przedmiotem sprzedaży jest mieszkanie trzypokojowe o powierzchni 84,2m2 na 1 pietrze niskiego budynku z lat
`90 na pograniczu Niebuszewo, a osiedla Arkońskiego. 

Nieruchomość w pełni rozkładowe składające się z salonu z wyjściem na loggię, dwie sypialnie, osobna widna
kuchnia, łazienka, toaleta oraz przestronny korytarz.
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Okna PCV w salonie z roletami antywłamaniowymi. Ściany gładzone malowane, a na podłogach deska do
wycyklinowania. Łazienka wanną i kabiną prysznicową, toaleta jest osobna.
Mieszkanie wymaga remontu co pozwoli na własną adaptacje tej przestrzeni. 
Niewątpliwym atutem tej nieruchomości jest  5 mieszkań na klatce, możliwość aranżacji wnętrza według
własnych potrzeb.

W mieszkaniu ogrzewanie i ciepła woda jest zapewniona przez lokalną kotłownie - gaz.

Mieszkanie jest bezczynszowe.

Lokalizacja: bliskość komunikacji ok 3 min pieszo, sklepy osiedlowe, dyskonty, uczelnie, przychodnie, apteki,
parki, a do centrum tylko 7 min.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą i umówienie się na prezentacje już dziś! 

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ !
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Symbol KMF26516 Symbol SWO 423745

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 699 000, 00 PLN Cena za m2 8 301, 66 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Arkońskie

Ulica ul. Wszystkich
Świętych

Powierzchnia całkowita 84, 20 m2

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1990

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 7 m2

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 24+20+20

Piętro 1 Liczba pięter 4

Wysokość kondygnacji 2, 60 cm Podłączony gaz

Lodówka Piekarnik

Zmywarka Alarm

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi DESKI, Najbliższy basen w pobliżu

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy las w pobliżu

Najbliższe jezioro w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa uczelnia
wyższa

w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Najbliższy klub fitness w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=699000&width=230
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Najbliższy szpital w pobliżu Najbliższy bank w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Anna Wysokińska +48 601 745 696
anna@wysokinska.pl

Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


